
SIAF

2

4

8

2.1

2.3

4.1

8.1

2.1.1

2.1.2

2.1.6

2.3.2

4.1.1

4.1.4

4.1.5

4.1.7

8.1.1

2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.1.04

2.1.2.13
2.1.2.15
2.1.2.34

2.1.6.03

2.3.2.01
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.05
4.1.1.08
4.1.1.09

4.1.4.01
4.1.4.05

4.1.5.02
4.1.5.04

4.1.7.01
4.1.7.02
4.1.7.03

8.1.1.05

Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos

Ingresos No Tributarios
Por Transferencias Corrientes
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Uso

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Oblig. Por Fondos De Terceros

Por Anticipo De Impuestos
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos

Capital De Las Entidades Descentralizadas

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

Capital Suscrito

CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

CAPITAL

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO

         819.604.311

                   0

                   0

       3.134.283.546

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         319.612.318

             857.001

           1.419.643

                   0

       2.061.389.265

         819.604.311

       3.134.283.546

                   0

                   0

                   0

                   0

         321.888.962

       2.061.389.265

       3.953.887.857

                   0

                   0

                   0

         321.888.962

       2.061.389.265

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA  
DEL 01/01/2025 30/11/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   31 HASTA:   31 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          14.258.035
          10.232.000

         795.114.276

                   0
                   0
                   0

                   0

       5.381.337.265
-      2.247.053.719

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

         192.742.318
          40.750.000

                   0
          14.120.000
          72.000.000

                   0

                   0
             857.001

           1.365.275
              54.368

                   0
                   0
                   0

       2.061.389.265

       3.953.887.857        2.383.278.227
       1.570.609.630
       3.953.887.857       3.953.887.857

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

CRIBALM6
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